

HSSG Holding ApS
Fossanæsvej 22, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 39 10 18 07

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Jørgen Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSSG Holding ApS Fossanæsvej 22 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 39 10 18 07
	Stiftet: 21. november 2017
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Sangill, formand Erik Bjerg Lars Timmer Steen Davidsen
Direktion	Lars Timmer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -26.375 kr. mod -16.250 kr. sidste år.

Idet årets resultat alene indeholder selskabets isolerede drift, er udviklingen som forventet. Værditilvækst i kapitalinteresser er således ikke indregnet i resultatet, idet den alene sker ved udbytteudlodning fra kapitalinteresser.

Den forventede udvikling

Der forventes udlodning fra andel i kapitalinteresser i 2024, hvorfor resultatet forventes positiv og egenkapitalen forventes fuldt ud reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.375	-6.250
Bruttoresultat	-6.375	-6.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.000	-10.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.375	-16.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.375	-16.250
Disponeret i alt	-26.375	-16.250

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-90.348</u>	<u>-63.973</u>
	Egenkapital i alt	<u>-40.348</u>	<u>-13.973</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.087.848	1.061.473
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.348</u>	<u>1.063.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.348</u>	<u>1.063.973</u>
	Passiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-47.723	2.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.250	-16.250
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-63.973	-13.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.375	-26.375
	50.000	-90.348	-40.348

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.000	10.000	
	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar	1.050.000	1.050.000	
Kostpris 31. december	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Projekt Langsand ApS, Ringkøbing-Skjern	49,02 %	5.255.754	202.247

Lars Timmer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Timmer
Direktør
ID: 5e15550c-2b2b-485c-a59b-5ac48709d738
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 10:11:37
Underskrevet med MitID



Lars Timmer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Timmer
Bestyrelsesmedlem
ID: 5e15550c-2b2b-485c-a59b-5ac48709d738
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 10:11:37
Underskrevet med MitID



Michael Sangill

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Sangill
Bestyrelsesformand
ID: f8721ccd-78b1-4345-bf13-ab197dea94ff
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 21:39:04
Underskrevet med MitID



Erik Bjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Bjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: f7b77705-8868-4d5b-9d05-8b7d7a72e120
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2024 kl.: 12:05:22
Underskrevet med MitID



Steen Davidsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Davidsen
Bestyrelsesmedlem
ID: a8ce578c-423a-4121-b2a7-7977fe0a18c9
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 07:14:34
Underskrevet med MitID



Ove Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Iversen
Revisor
ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 07:56:44
Underskrevet med MitID



Knud Hjøllund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Knud Erik Hjøllund
Revisor
ID: eec3dc0d-2134-4332-b40e-f54ddc9912e9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2024 kl.: 09:37:40
Underskrevet med MitID



Jørgen Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørgen Iversen
Dirigent
ID: ee5c6374-5f53-4873-adaa-9f55e84539da
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2024 kl.: 08:54:58
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.